
Název průzkumu
Ukázková závěrečná zpráva z kvantitativního průzkumu



Cílová skupina:
CR reprezentativní

ve věku 18 a více let

Velikost vzorku (N):

N = 1000

Kvóty:
Pohlaví, Věk, Kraj,

Vzdělání, Velikost místa

Počet otázek:
2 otázky (1x otevřená otázka,

1x složitá výběrová otázka)

Metoda sběru dat

CAWI online survey

prostřednictvím MNFORCE SK panelu

Období sběru dat:
16.2.2022 až 21.02.2022

Metodologie



Charakteristika vzorku
Pohlaví

50,4 %
Žen

49,6 %
Mužů



Věk

19%
18-29 let

21%
30-39 let

16 %
40-49 let

17%
50-59 let

27%
60 a více let

Charakteristika vzorku



Vzdělání

4%
Základní vzdělání

47%
Střední bez maturity; 

vyučen/a

34%
Úplné střední vzdělání

s maturitou

14%
Vysokoškolské

vzdělání

Charakteristika vzorku



Velikost místa bydliště

39%
do 4999

obyvatel

19%
5000 až 19 999

obyvatel

21%
20 000 až 99 999

obyvatel

22%
100 000

Obyvatel a více

Charakteristika vzorku



Kraj

12%
Středočeský kraj

3%
Karlovarský kraj

4%
Liberecký kraj8%

Ústecký kraj

5%
Plzeňský kraj

5%
Královéhradecký kraj

5%
Pardubický kraj

6%
Olomoucký kraj

12%
Moravskoslezský kraj

6%
Zlínský kraj

11%
Jihomoravský kraj

5%
kraj Vysočina

6%
Jihočeský kraj

12%
Praha

Charakteristika vzorku



Celkové

VÝSLEDKY



TOP OF MIND

Jaké streamovací televizní služby znáte?

10%27% 8%

4% 4% 3%



Spontánní znalost značky

Jaké streamovací televizní služby znáte?

37% 18%

15% 4% 3%

18%



77%

59%

36%

20% 20% 17%

Netflix HBO GO Disney Channel Prime Video Apple TV+ Neznám žádnou

Podpořená znalost značky

Kterou z uvedených streamovacích

televizních služeb znáte?



MNFORCE, s.r.o.

Einsteinova 11, Bratislava

www.mnforce.com

Ing. Andrej Kičura, MBA

kicura@mnforce.sk

+421 903 257 471

DĚKUJEME

za pozornost


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10
	Snímka 11
	Snímka 12

